
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про затвердження Статуту  

Русанівської гімназії 

у новій редакції 

 

 

Відповідно до Закону України «Про освіту», статей  31, 32, 35 Закону України 

«Про повну загальну середню освіту», керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», згідно з рішенням Великодимерської селищної 

ради Броварського району Київської області від 22 червня 2023 року № 1275 L-VIII 

«Про перепрофілювання Русанівського ліцею Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області», з метою приведення установчих документів 

закладу до вимог чинного законодавства, враховуючи позитивні висновки та 

рекомендації постійної комісії з питань освіти, культури, туризму, молоді, фізкультури 

і спорту, охорони здоров’я та соціального захисту населення, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити Статут Русанівської гімназії Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області у новій редакції, що додається. 

2. Пункт 2 рішення Великодимерської селищної ради Броварського району 

Київської області від 22 червня 2023 року № 1275 L-VIII «Про перепрофілювання 

Русанівського ліцею Великодимерської селищної ради Броварського району Київської 

області» визнати таким, що втратив чинність. 

3. Доручити керівнику закладу (Луценко Г.Д.) здійснити реєстрацію змін 

відповідно до вимог чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань освіти, культури, туризму, молоді, фізкультури і спорту, 

охорони здоров’я та соціального захисту населення. 

 

Селищний голова                                                                      Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 

смт Велика Димерка 

липня 2023 року  

№ 1357 LII-VIII 

 


